
  Základní seznam sešitů a pomůcek pro 6. ročník 

předmět číslo sešitu počet ks další pomůcky 

ČJL 444 1x 2x tenký obal na eurofolie + eurofolie 

544 5x  

 

AJ 

544  3x  

464 (Dvořáček, Anderle) 
 

 
1x 

 
Lepidlo na papír 
 

M 460 2x  
540 2x  

  • 2x trojúhelník s ryskou POZOR prohlédněte, ať 
je ryska dostatečně čitelná  

• 2x  pravoúhlý trojúhelník (60°- 30°- 90°) 

• 2x úhloměr 
(možno zakoupit 2 sady rýsovacích pomůcek, 
pozor, ať je v sadě i trojúhelník s ryskou  
1x kružítko 

• 1x guma (jiná než na Vv) 

• jednu sadu je dobré mít doma pro případ ztráty 
• tužky tvrdosti 2 a 3 doporučuji značku Koh-i-

noor ,  jiné značky jsou sice „hezčí“, ale jejich 
tuhy neodpovídají stupnici tvrdosti 

• modrou a červenou pastelku  

• kvalitní ořezávátko  

• stírací destička A4 s fixou a hadříkem 

• gumovací pero 

• lepidlo 
• nůžky (do penálu) 

• jednoduchou kalkulačku 

F  445 nebo 545 1x Čtverečkovaný  

Př 440 1x lepidlo a nůžky do penálu 

Z  440 1x Lepidlo, nůžky, základní sadu pastelek, pravítko 
 

D 448 1x Lepidlo do penálu, nůžky do penálu, základní 
sadu pastelek – červená, modrá, zelená, žlutá. 

VKO 544 1x  

VV Pomůcky do VV nakupujeme hromadně není potřeba nic pořizovat. V průběhu roku se 
budou pomůcky platit z pokladniček podle skutečné spotřeby, nepředpokládáme, že by 
celková částka za školní rok překročila cca 100 Kč. 

Práce v dílnách V průběhu roku bude potřeba 150 Kč do pokladniček 
Tričko – pracovní, tužka 

TV Pomůcky do TV budou názorně probrány s vyučujícími během první hodiny TV.  

poznámka ostatní sešity dle dohody s vyučujícím, nůžky, lepidlo na papír - tyčinkové 
stačí jen jedno do penálu není potřeba kupovat lepidlo do každého 
předmětu, stejně i s ostatními pomůckami 

• pokud zakoupíte více sešitů, určitě je použijí v příštím roce , doporučení – nekupujte ekologické sešity, mají tenčí papír a dětem 

se zápisy inkoustovými pery propisují (značeno E – číslo sešitu)   Do sešitů bez linek pořiďte podložky a sešity 
určitě obalte. 



Základní seznam sešitů a pomůcek pro 7. ročník 

předmět číslo sešitu počet ks další pomůcky 

ČJL 544 
444 

3x 
1x 

- 2x tenký obal na eurofolie + eurofolie 

AJ 
 

544 3x  

464 
(Dvořáček,Anderle) 
 

 
1x 
 

 
Lepidlo na papír 

M 460 2x  

540 2x  
  • 2x trojúhelník s ryskou POZOR prohlédněte, ať 

je ryska dostatečně čitelná  

• 2x  pravoúhlý trojúhelník (60°- 30°- 90°) 

• 2x úhloměr 
(možno zakoupit 2 sady rýsovacích pomůcek, 
pozor, ať je v sadě i trojúhelník s ryskou) 

• 1x guma (jiná než na Vv) 

• 1x kružítko 

• jednu sadu je dobré mít doma pro případ ztráty 

• tužky tvrdosti 2 a 3 doporučuji značku Koh-i-
noor ,  jiné značky jsou sice „hezčí“, ale jejich 
tuhy neodpovídají stupnici tvrdosti 

• modrou a červenou pastelku  

• kvalitní ořezávátko  

• gumovací pero 

• lepidlo 

• nůžky (do penálu) 
• jednoduchou kalkulačku 

F  445 nebo 545 1x lepidlo a nůžky do penálu, jednoduchá kalkulačka 

Př 440 1x  

Z 440 1x Lepidlo, nůžky, základní sadu pastelek 

D 448 1x Lepidlo do penálu, nůžky do penálu, základní 
sadu pastelek – červená, modrá, zelená, žlutá. 

VKO 544 1x  

VV Pomůcky do VV nakupujeme hromadně není potřeba nic pořizovat. V průběhu roku se 
budou pomůcky platit z pokladniček podle skutečné spotřeby, nepředpokládáme, že by 
celková částka za školní rok překročila cca 100 Kč. 

TV Pomůcky do TV budou názorně probrány s vyučujícími během první hodiny TV.  

poznámka ostatní sešity dle dohody s vyučujícím 

• pokud zakoupíte více sešitů, určitě je použijí v příštím roce   

• doporučení – nekupujte ekologické sešity, mají tenčí papír a dětem se zápisy inkoustovými 

pery propisují (značeno E – číslo sešitu) 

Do sešitů bez linek pořiďte podložky a sešity určitě obalte. 



Základní seznam sešitů a pomůcek pro 8. ročník 

předmět číslo sešitu počet ks další pomůcky 

ČJL 544 
444 

5x 
1x 

2x tenký obal na eurofolie + eurofolie 
 

 

AJ 

544 3x  

464 
(Dvořáček,Anderle) 
 

 
1x 

 
Lepidlo na papír 
 

M 460 2x  

540 2x  
  • 2x trojúhelník s ryskou POZOR prohlédněte, ať 

je ryska dostatečně čitelná  

• 2x  pravoúhlý trojúhelník (60°- 30°- 90°) 

• 2x úhloměr 
(možno zakoupit 2 sady rýsovacích pomůcek, 
pozor, ať je v sadě i trojúhelník s ryskou) 

• 1x guma (jiná než na Vv) 

• 1x kružítko 

• jednu sadu je dobré mít doma pro případ ztráty 
• tužky tvrdosti 2 a 3 doporučuji značku Koh-i-

noor ,  jiné značky jsou sice „hezčí“, ale jejich 
tuhy neodpovídají stupnici tvrdosti 

• modrou a červenou pastelku  

• kvalitní ořezávátko  

• gumovací pero 

• lepidlo 

• nůžky (do penálu) 
• kalkulačku s odmocninami a goniometrickými 

funkcemi 

F  445 nebo 545 1x čtverečkovaný 

Př 440 1x lepidlo, nůžky do penálu 

CH 440 1x  
Z 440 1x Lepidlo, nůžky, základní sadu pastelek do penálu 

D 448 1x  

VKZ 544 
Dvořáček (544, 464) 

 

1x  

VV Pomůcky do VV nakupujeme hromadně není potřeba nic pořizovat. V průběhu roku se 
budou pomůcky platit z pokladniček podle skutečné spotřeby, nepředpokládáme, že by 
celková částka za školní rok překročila cca 100 Kč. 

TV Pomůcky do TV budou názorně probrány s vyučujícími během první hodiny TV.  

poznámka ostatní sešity dle dohody s vyučujícím 

• pokud zakoupíte více sešitů, určitě je použijí v příštím roce   

• doporučení – nekupujte ekologické sešity, mají tenčí papír a dětem se zápisy inkoustovými 

pery propisují (značeno E – číslo sešitu) 

Do sešitů bez linek pořiďte podložky a sešity určitě obalte. 



Základní seznam sešitů a pomůcek pro 9. ročník 

předmět číslo sešitu počet ks další pomůcky 

ČJL 544 
444 

3x 
1x 

- 1x tenký obal na eurofolie + eurofolie 

 

AJ 

544 3x  

464 
(Dvořáček,Anderle) 
 

 
1x 
 

 
Lepidlo na papír 
 

M 460 2x  

540 2x  
  • 2x trojúhelník s ryskou POZOR prohlédněte, ať 

je ryska dostatečně čitelná  

• 2x  pravoúhlý trojúhelník (60°- 30°- 90°) 

• 2x úhloměr 
(možno zakoupit 2 sady rýsovacích pomůcek, 
pozor, ať je v sadě i trojúhelník s ryskou) 

• 1x guma (jiná než na Vv) 

• 1x kružítko 

• jednu sadu je dobré mít doma pro případ ztráty 
• tužky tvrdosti 2 a 3 doporučuji značku Koh-i-

noor ,  jiné značky jsou sice „hezčí“, ale jejich 
tuhy neodpovídají stupnici tvrdosti 

• modrou a červenou pastelku  

• kvalitní ořezávátko  

• gumovací pero 

• lepidlo 

• nůžky (do penálu) 
• kalkulačku s odmocninami a goniometrickými 

funkcemi 

F  445 nebo 545 1x čtverečkovaný 

Př 440 1x  

CH 440 1x  
Z 440 1x  

D 448 1x  

VKZ 544 1x  
EP 520 nebo 540 1x  

Pkd 150,- Kč na materiál (do pokladniček); pracovní oblečení 

VV Pomůcky do VV nakupujeme hromadně není potřeba nic pořizovat. V průběhu roku se 
budou pomůcky platit z pokladniček podle skutečné spotřeby, nepředpokládáme, že by 
celková částka za školní rok překročila cca 100 Kč. 

TV Pomůcky do TV budou názorně probrány s vyučujícími během první hodiny TV.  

poznámka ostatní sešity dle dohody s vyučujícím 

• pokud zakoupíte více sešitů, určitě je použijí v příštím roce   

• doporučení – nekupujte ekologické sešity, mají tenčí papír a dětem se zápisy inkoustovými 

pery propisují (značeno E – číslo sešitu) 

Do sešitů bez linek pořiďte podložky a sešity určitě obalte. 



 


